[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"20" сентября 2011

г.Дивногорск

№ 225п
О внесении изменений в постановление администрации
города Дивногорска от 20.06.2011 № 172п
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 20.11.2010 № 577п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2011 – 2013 годы» (в ред. от 09.08.2011 № 460п), руководствуясь статьей 43, 53 Устава города Дивногорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 20.06.2011 № 172п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом предпринимательской деятельности» следующие изменения и дополнения:
В разделе II «Условия предоставления субсидии» приложения

- пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«-
предоставление субсидии осуществляется при условии прохождения индивидуальным предпринимателем, руководителем или учредителем (учредителями) субъекта малого предпринимательства - юридического лица, после регистрации предпринимательской деятельности, краткосрочного обучения (от 20 до 100 часов) по вопросам организации и ведения предпринимательской деятельности и при наличии положительного заключения комиссии с оценкой социально-экономической реализуемости представленного бизнес-проекта (бизнес-плана)».
В разделе III «Порядок предоставления субсидий» приложения
- пункт 3.1. дополнить абзацами следующего содержания:
«-
копию документа, подтверждающего прохождение краткосрочного обучения по вопросам организации и ведения предпринимательской деятельности (справка, диплом, свидетельство, сертификат, удостоверение)»;
«-
бизнес-проект (бизнес-план) создания и ведения предпринимательской деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  города                                                                                              Е.Е. Оль